Rama Judicial

ESTADO No. 081

RAD.

2019-00194
2019-00258
2018-00495

2019-00085

2019-00528
2019-00818
2019-00800
2019-00463
2019-00540

2019-01025
2019-00348

2018-00488

2019-00385
2019-00405

2019-00833

2019-00991
2018-00217

2019-00999

2017-00821
2020-00327

2020-00308

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

RESTITUCION INMUEBLE

ARRENDADO

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Consejo Superior de la Judicatura
Republica de Colombia

DEMANDANTE

VICTOR MANUEL PATINO
ROPERO
ANA MILENA RODRIGUEZ

FINANCIERA COOMULTRASAN

MARIA CONSUELO BARBOSA

CREDISERVIR

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
CREDISERVIR

FINANCIERA COOMULTRASAN

NIMER HOLGUIN SUAREZ
LUIS ENRIQUE UMARNA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
CREZCAMOS S.A.

OLGA REGINA IMBETT RICARDO

CREDISERVIR

EBERTO ENRIQUE ONATE PEREZ
COMPARNIA FINANCIAMIENTO
TUYAS.A.

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 11/09/2020

DEMANDADO

AURA TORRADO SANTOS

ALEJANDRO APARICIO ZUNIGA
MAURICIO NAVARRO CARDENAS
Y MILEIDY NAVARRO SEPULVEDA
WILSON QUINTERO PINO Y
SANDRA PAREDES NAVARRO
YULIETH CAVIEDES BENITEZ
EDUVINA SANTANA RIOS
FABIAN CASTILLA GARCIA

ELDER PEREZ CARRENO

JOEL PADILLA PINTO

DERLYS AGUDELO Y JOVANNY
TARAZONA PLATA

YAMILE AMAYA TORO Y URIEL
SANCHEZ ORTIZ

YARIDA ASCANIO BAYONA'Y
YEIDER ASCANIO ASCANIO

ELKIN LEONARDO PEREZ
YOVANNY TARAZONA

JOSE DE LOS ANGELES PACHECO
DIAZ

EUCLIDES MONCADA JACOME
AIDE SARAZA NAVARRO

SOC. TERMINAL DE TRANSPORTE
OCANA

LUIS EDUARDO ANGARITA MEJIA
CAMILO ALEJANDRO QUINTERO

LUZ ALBA PENALOZA GONZALEZ

ACTUACION

AUTO RECHAZANDO NULIDAD
DENEGANDO RECURSO REPOSICION
AUTO NOMBRANDO CURADOR AD LITEM

AUTO NOMBRANDO CURADOR AD LITEM

AUTO NOMBRANDO CURADOR AD LITEM
AUTO NOMBRANDO CURADOR AD LITEM
AUTO NOMBRANDO CURADOR AD LITEM
AUTO NOMBRANDO CURADOR AD LITEM
AUTO NOMBRANDO CURADOR AD LITEM

AUTO NOMBRANDO CURADOR AD LITEM
AUTO NOMBRANDO CURADOR AD LITEM

AUTO NOMBRANDO CURADOR AD LITEM

AUTO NOMBRANDO CURADOR AD LITEM
AUTO NOMBRANDO CURADOR AD LITEM

AUTO NOMBRANDO CURADOR AD LITEM

AUTO APROBACION DEL CREDITO
AUTO APROBACION DEL CREDITO

AUTO APROBACION DEL CREDITO

AUTO DEJANDO SIN EFECTOS
AUTO INADMISION

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO MEDIDAS CAUTELARES

FECHA AUTO

10/09/2020
10/09/2020
10/09/2020

10/09/2020

10/09/2020
10/09/2020
10/09/2020
10/09/2020
10/09/2020

10/09/2020
10/09/2020

10/09/2020

10/09/2020
10/09/2020

10/09/2020

10/09/2020
10/09/2020

10/09/2020

10/09/2020
10/09/2020

10/09/2020

CUAD.

C-1
C-1
C-1

C-1

C-1
C-1
C-1
C-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 11/09/2020, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)
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