

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 081 FECHA PUBLICACIÓN: 11/09/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2019-00194	EJECUTIVO SINGULAR	VICTOR MANUEL PATIÑO ROPERO	AURA TORRADO SANTOS	AUTO RECHAZANDO NULIDAD	10/09/2020	C-1
2019-00258	EJECUTIVO SINGULAR	ANA MILENA RODRIGUEZ	ALEJANDRO APARICIO ZUÑIGA	DENEGANDO RECURSO REPOSICION	10/09/2020	C-1
2018-00495	EJECUTIVO SINGULAR	FINANCIERA COOMULTRASAN	MAURICIO NAVARRO CARDENAS Y MILEIDY NAVARRO SEPULVEDA	AUTO NOMBRANDO CURADOR AD LITEM	10/09/2020	C-1
2019-00085	RESTITUCIÓN INMUEBLE ARRENDADO	MARIA CONSUELO BARBOSA	WILSON QUINTERO PINO Y SANDRA PAREDES NAVARRO	AUTO NOMBRANDO CURADOR AD LITEM	10/09/2020	C-1
2019-00528	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	YULIETH CAVIEDES BENITEZ	AUTO NOMBRANDO CURADOR AD LITEM	10/09/2020	C-1
2019-00818	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	EDUVINA SANTANA RIOS	AUTO NOMBRANDO CURADOR AD LITEM	10/09/2020	C-1
2019-00800	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	FABIAN CASTILLA GARCIA	AUTO NOMBRANDO CURADOR AD LITEM	10/09/2020	C-1
2019-00463	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ELDER PEREZ CARREÑO	AUTO NOMBRANDO CURADOR AD LITEM	10/09/2020	C-1
2019-00540	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JOEL PADILLA PINTO	AUTO NOMBRANDO CURADOR AD LITEM	10/09/2020	C-1
2019-01025	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	DERLYS AGUDELO Y JOVANNY TARAZONA PLATA	AUTO NOMBRANDO CURADOR AD LITEM	10/09/2020	C-1
2019-00348	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	YAMILE AMAYA TORO Y URIEL SANCHEZ ORTIZ	AUTO NOMBRANDO CURADOR AD LITEM	10/09/2020	C-1
2018-00488	EJECUTIVO SINGULAR	FINANCIERA COOMULTRASAN	YARIDA ASCANIO BAYONA Y YEIDER ASCANIO ASCANIO	AUTO NOMBRANDO CURADOR AD LITEM	10/09/2020	C-1
2019-00385	EJECUTIVO SINGULAR	NIMER HOLGUIN SUAREZ	ELKIN LEONARDO PEREZ	AUTO NOMBRANDO CURADOR AD LITEM	10/09/2020	C-1
2019-00405	EJECUTIVO SINGULAR	LUIS ENRIQUE UMAÑA	YOVANNY TARAZONA	AUTO NOMBRANDO CURADOR AD LITEM	10/09/2020	C-1
2019-00833	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JOSE DE LOS ANGELES PACHECO DIAZ	AUTO NOMBRANDO CURADOR AD LITEM	10/09/2020	C-1
2019-00991	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	EUCLIDES MONCADA JACOME	AUTO APROBACIÓN DEL CRÉDITO	10/09/2020	C-1
2018-00217	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS S.A.	AIDE SARAZA NAVARRO	AUTO APROBACIÓN DEL CRÉDITO	10/09/2020	C-1
2019-00999	EJECUTIVO SINGULAR	OLGA REGINA IMBETT RICARDO	SOC. TERMINAL DE TRANSPORTE OCAÑA	AUTO APROBACIÓN DEL CRÉDITO	10/09/2020	C-1
2017-00821	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	LUIS EDUARDO ANGARITA MEJIA	AUTO DEJANDO SIN EFECTOS	10/09/2020	C-1
2020-00327	EJECUTIVO SINGULAR	EBERTO ENRIQUE OÑATE PEREZ	CAMILO ALEJANDRO QUINTERO	AUTO INADMISION	10/09/2020	C-1
2020-00308	EJECUTIVO SINGULAR	COMPAÑÍA FINANCIAMIENTO TUYA S.A.	LUZ ALBA REÑALOZA GONZALEZ	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO AUTO MEDIDAS CAUTELARES	10/09/2020	C-1 C-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 11/05/2020, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)